
  

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 4 lipca 2025 r. 

Poz. 879 

 

ROZPORZĄDZENIE  

MINISTRA ZDROWIA 1) 

z dnia 2 lipca 2025 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie specjalizacji i uzyskiwania tytułu specjalisty przez diagnostów laboratoryjnych 

Na podstawie art. 61 ustawy z dnia 15 września 2022 r. o medycynie laboratoryjnej (Dz. U. z 2023 r. poz. 2125 oraz 

z 2024 r. poz. 1897) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Zdrowia z dnia 26 czerwca 2023 r. w sprawie specjalizacji i uzyskiwania tytułu spe-

cjalisty przez diagnostów laboratoryjnych (Dz. U. poz. 1221) § 9 otrzymuje brzmienie: 

„§ 9. 1. Wysokość wynagrodzenia przewodniczącego Zespołu Egzaminacyjnego za udział w jego pracach wy-

nosi 500 zł. 

2. Wysokość wynagrodzenia członka Zespołu Egzaminacyjnego za udział w jego pracach wynosi 300 zł.”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

Minister Zdrowia: I. Leszczyna 

                                                           
1) Minister Zdrowia kieruje działem administracji rządowej – zdrowie, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów 

z dnia 18 grudnia 2023 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Zdrowia (Dz. U. poz. 2704). 


